PAGE
2

ТАЕЖНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 РЕШЕНИЕ

            16.12.2022                         п. Таежный                                      №11

О признании утратившим силу решения Таежнинского сельского Совета депутатов от 18.09.2012 №31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки п. Таежный, с. Карабула и территории Таежнинского сельсовета»
В связи с протестом прокуратуры Богучанского района, руководствуясь статьей 26 Устава Таежнинского сельсовета Богучанского района Красноярского края, Таежнинский сельский Совет депутатов Богучанского района Красноярского края
РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Таежнинского сельского Совета депутатов от 18.09.2012 №31 «Об утверждении Правил землепользования и застройки п. Таежный, с. Карабула и территории Таежнинского сельсовета», а также решения Таежнинского сельского Совета депутатов от 27.02.2013 №67 «О внесении дополнений в решение Таежнинского сельского Совета депутатов от 18.09.2012 № 31  «Об утверждении Правил землепользования и застройки п. Таежный, с. Карабула и территории Таежнинского сельсовета».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Таежнинский вестник».
Председатель Таежнинского сельского

Совета депутатов                                                                                 З.К. Билалов

Глава Таежнинского сельсовета                                                 С.П. Муссобиров

©ККГБУ ДПО «Институт государственного и муниципального управления при Правительстве Красноярского края»